



Fremtidens bosætning og byliv

En udviklingsproces fra de vilde fremtidstendenser til fysisk planlægning i samarbejde mellem fremtidsforsker og erfaren byplanarkitekt

Vil I gerne have et visionært, ”fremtidssikret” og samtidigt jordnært indspark til f.eks. jeres kommuneplan, bosætningsstrategi eller udviklingsplaner? Så skræddersyr vi gerne en proces, der både tager jer op i helikopteren og ser på fremtidens samfund og borgere og lander i forslag til konkrete fremtidssikrede planer for jeres by-, område- eller arealudvikling.

CEBYFORNYELSE - www.cebyfornyelse.dk og **FUTURIA** - www.futura.dk har igennem de sidste 10 år arbejdet sammen på en lang række opgaver omkring by- og områdeudvikling og den strategiske og fysiske kommuneplanlægning. Fremtidsforsker Anne-Marie Dahl leverer de overordnede megatrends og scenarier, mens byplanarkitekt Christel Ebsen står for forankringen og realismen i forhold til planlægning, omdannelse og den lokale dna.

Vi inddrager interessenter, fra kommunalbestyrelsen, lokalråd, borgere, grundejere til developere m. fl. i en dialog om fremtidens udfordringer og muligheder oftest med brug af scenariemetoden. Vi sikrer, at ideer og forslag gøres konkrete og realistiske ved at omsætte eller oversætte visionerne til illustrationer, strategier og planer for byer og lokalområder mv.

Referencer

Vi har løst opgaver i fællesskab for bl.a. Ringkøbing-Skjern Kommune (Forsøgsprojekt Det udvidede landsbysamfund), Mariager Fjord Kommune (Indspark til kommuneplan), Herning Kommune (Områdefornyelser i Kibæk og Sdr. Felding), Erhvervs- og Byggestyrelsen/Kommunerne Holmsland og Ulfborg-Vemb (Det gode liv på Vestkysten), samt Tønder Kommune (Områdefornyelse i Bredebro).

Fagligt netværk

I konkrete opgaver trækker vi på vores fælles netværk af kompetente konsulenter bl.a. inden for økonomi, erhvervsudvikling, digital borgerinddragelse, bæredygtighed og kommunikation. Vi kan derfor altid sætte det rigtige hold med de rigtige kompetencer.

Kontakt os for yderligere oplysninger. Vi kommer gerne forbi og drøfter muligheder og forslag til samarbejde.

Anne-Marie Dahl: Mobil 40 63 03 70 eller dahl@futura.dk

Christel Ebsen: Mobil 24 62 60 28 eller ce@cebyfornyelse.dk